









КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

35 сесія  VIII  скликання

РIШЕННЯ
16.06.2023                                                                                                                       № 1110-35/VIII
Про включення до фонду житла

для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб

гуртожитку за адресою: м.Кам’янське, 

просп.Гімназичний, 61 

Розглянувши доповідну записку відділу розподілу житлової площі 
міської ради (вх. від 14.06.2023 № 02-05/937), відповідно 
до підпункту «в» п.5 ст.5 Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», п.2 постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 №495 «Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», керуючись підпунктом 1 п. «а» ст.29, ч.1 ст.59, частинами 1, 5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Включити до фонду житла для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб гуртожиток за адресою: м.Кам’янське, 
просп.Гімназичний, 61.
2.
Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Максименка О.О., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних 
ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

